

| № п/п | Вид матеріалу / послуги | Запропоноване автором проекту | | | Пропозиція експертної групи | | |
|-------|---|-------------------------------|----------------------|----------------|-----------------------------|-----------------------|----------------|
| | | Необхідна кількість | Ціна за одиницю, грн | Вартість, грн. | Необхідна кількість | Ціна за одиницю, грн. | Вартість, грн. |
| 1 | Оптичний кабель ОПг 4Н 4 волокна с жилами питания | 4900 | 32 | 156800 | | | |
| 2 | Прокладка оптического кабеля навесным методом | 4900 | 9,8 | 48020 | | | |
| 3 | Коммутационный бокс Z-96 | 10 | 2100 | 21000 | | | |
| 4 | Медиаконвертер Telstream MC-118/320SC MC-118/520SC | 10 | 800 | 8000 | | | |
| 5 | Коммутатор LINKSYS LGS105 | 10 | 1175 | 11750 | | | |
| 6 | БП 24В5А | 3 | 615 | 1845 | | | |
| 7 | 16-канальный 1U 4К сетевой видеорегистратор ДН-NVR4216-4КС2 | 1 | 6595 | 6595 | | | |
| 8 | Винчестер 3.5" WD Purple 8TB SATA/128MB (WD80PURZ) | 2 | 11080 | 22160 | | | |
| 9 | Монтаж коммутационного бокса | 10 | 1400 | 14000 | | | |
| 10 | Монтаж, настройка камеры | 10 | 3220 | 32200 | | | |
| 11 | Стабилизатор 0-30В 100Вт | 30 | 335 | 10050 | | | |

| | | | | | | | |
|----|--|----|-------------------------------|--------|--|--|--|
| 12 | 4МП IP SpeedDome Dahua DH-SD59430U-HNI | 10 | 28350 | 283500 | | | |
| | Кронштейн для установки на столб ДН-РФА150 | 10 | 700 | 7000 | | | |
| | | | Всього: | 622920 | | | |
| | | | Непередбачені витрати: | 20% | | | |
| | | | Взагалом: | 747504 | | | |

- 5.6. Граничний кошторис для реалізації великого проекту дорівнює або перевищує 200 тис. грн., але не більше 1 000 тис. грн. Обов'язковий резерв у кошторисі проектів – 20 %.
- 5.7. На малі проекти виділяються кошти у сумі 50 % від загального обсягу Бюджету участі.
- 5.8. Граничний кошторис для реалізації малого проекту дорівнює або перевищує 50 тис. грн., але менше 200 тис. грн. Обов'язковий резерв у кошторисі проектів – 20 %

Мечел ВК

